
  Протокол матча   M-Liga регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   21 мая 2025 20:30   Место проведения   Лакомка

  V34 : Состав команды на игру   Бухара : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

1 Батаев Майрам
Батаев Хетаг
Гаглоев Руслан
Гацоев Арсен

4 Дзгоев Чермен
Качлаев Арсен
Кочиев Николай

6 Маргиев Георгий
Парастаев Константин
Сугаров Сармат
Хачиров Замадин

  # Фамилия Имя Предупреждения

Джураев Бобир
Ергашев Музаффар
Иботов Бахром
Йоралиев Мирджалол
Киромудинов Манучехр
Нуров Намозбек
Ражабов Каюм
Тухтаев Жонибек
Фазлиддинов Сухроб
Хожиев Сардор
Шодиев Асильбек
Шодиев Бекзот

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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